

Katowice, 23.01.2020 r.

Załącznik nr do Protokołu

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego **Dzierżawy lokomotywy elektrycznej o mocy nie mniejszej niż 5 MW na okres 1 roku**

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferentów wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 - „Chciałbym zapytać, czy zamiast zaświadczenia o braku zaległości wobec Urzędu Skarbowego dopuszczacie Państwo oświadczenie o braku takich zaległości podpisane przez Zarząd? Oryginalne i aktualne zaświadczenie moglibyśmy dostarczyć w przypadku ewentualnego wybrania naszej oferty, przy podpisywaniu umowy. Na dzień dzisiejszy dysponujemy dokumentem wystawionym przez US na dzień 30.10.2019.”

Odpowiedź: Zgodnie z Wymogami Ofertowymi Rozdział X pkt. 3 ppkt. b) - składane zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o niezaleganiu w podatkach nie może być starsze niż 6 miesięcy od daty wystawienia.

Pytanie nr 2 - „§1 art. 7 => proponujemy usunąć zapis: „Do czasu uzyskania rozszerzenia Świadectw Maszynisty, Wydierżawiający zapewni na własny koszt obsługę maszynistów z uprawnieniami na dany typ lokomotywy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 3 - „§3 art. 3 => proponujemy następujący zapis: „Odbiór i podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego nastąpi w dniu zwrotu Lokomotywy Wydierżawiającemu”

Odpowiedź: Zamawiający uznaje, iż propozycja zapisu pokrywa się z zapisem § 3 pkt. 3.

Pytanie nr 4 - „§4 art. 2 => Propozycja umowy na czas 1 roku bez opcji 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 5 - „§5 art. 11 => Dzień obciążenia rachunku bankowego Wydierżawiającego, nie Dzierżawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 6 - „§5 art. 12 => Propozycja 100% odsetek ustawowych.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie § 5 pkt. 12 na „W przypadku opóźnienia w zapłacie faktury, wdzierżawiający ma prawo naliczania odsetek zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi Rzeczypospolitej Polskiej.”.

Pytanie nr 7 - „§5 art.13 => Propozycja zawieszenia czynszu od 6-ego dnia po wystąpieniu awarii; czynsz płatny przez Dzierżawcę przez pierwsze 5 dni.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie § 5 pkt. 13 na „Czynsz dzierżawny nie jest należny wdzierżawiającemu za okres od dnia następnego po dniu wyłączenia lokomotywy z eksploatacji z przyczyn nie leżących po stronie dzierżawcy, z tytułu:”, pozostałe zapisy § 5 pkt. 13 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8 - „§6 art. 10 => Propozycja: 1/60 kwoty zamiast 1/30; górny limit kar umownych zostanie zaproponowany przez Wdzierżawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 9 - „§7 art. 1 => Propozycja usunięcia niniejszej klauzuli.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 10 - „§7 art. 7 => Propozycja zapłaty całej wartości kontraktu pozostałej do końca trwania umowy przez Stronę, jeśli rozwiązanie umowy nastąpi z winy tej Strony.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 11 - „§14 art.3 => Propozycja dodania: z wyjątkiem dni wolnych od pracy.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie zapisu § 14 pkt. 3 na „za dni robocze strony uznają dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy”.